
Содержание. О проведении в городском округе город Уфа Республики Башкортостан в 2019 году конкурса социально чна 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
ОФО КАЛАНЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ 

в^СЯЕ»*. АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«й0у> август 2о/9_а. № Ш «40» августа 

О проведении в городском округе 
город Уфа Республики Башкортостан 
в 2019 году конкурса социально 
значимых проектов 

В соответствии с постановлением Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 17 июля 2019 года № 1014 «Об 
утверждении Порядка предоставления на конкурсной основе грантов в форме 
субсидий на реализацию социально значимых проектов социально 
ориентированным некоммерческим организациям и территориачьным 
общественным самоуправлениям», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Управлению по взаимодействию с институтами гражданского общества 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
провести в 2019 году конкурс социально значимых проектов, разработанных 
социально ориентированными некоммерческими организациями и 
территориальными общественными самоуправлениями и реализуемых на 
территории городского округа город У фа Республики Башкортостан. 

2. Финансовому управлению Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан обеспечить финансирование конкурса 
социально значимых проектов, разработанных социально ориентированными 
некоммерческими организациями и территориальными общественными 
самоуправлениями, за счет средств, предусмотренных в бюджете городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан на 2019 год. 

3. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению в 2019 году 
конкурса социально значимых проектов, разработанных социально 
ориентированными некоммерческими организациями и территориальными 

Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ 
Администрация Советского р-на ГО г. Уфа РБ 
Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ 

73-23-123 от 20.08.2019 
116 от 20 08.2019 
117 от 20 08.2019 

Контрольная .чаш 
Контрольная лаю 
Контрольная ласа 



Содержание. О проведении в городском округе город Уфа Республики Башкортостан в 2019 году конкурса социально чна 

2 

общественными самоуправлениями (согласно приложению к настоящему 
постановлению). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан Р.Ф. Газизова. 

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан У.М. Мустафин 

ПдеМиЫММ/Д » V 1. ^ Л. АЛ 
Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ 
Администрация Советского р-на ГО г. Уфа РБ 
Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ 

73-23-123 от 20.08.2019 
116 от 20.08.201У 
117 от 20 08.2019 

Контрольная д а т 
Контрольная л а т 
Контрольная л а т 



Содержание: О проведении в городском округе город Уфа Республики Башкортостан в 201') году конкурса социально чна 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа горсд Уфа 
Республики Башкортостан 
№ 1т от №. м.омв^ 

Состав конкурсной комиссии 
по проведению в 2019 году конкурса социально значимых проектов, 

разработанных социально ориентированными некоммерческими 
организациями и территориальными общественными самоуправлениями 

•I 

Шаммазов А.М. - председатель конкурсной комиссии, председатель 
Общественной палаты городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан (по согласованию); 

Газизов Р.Ф. - заместитель председателя конкурсной комиссии, 
заместитель главы Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан; 

Гафаров А.Р. - заместитель председателя конкурсной комиссии, 
начальник Управления по взаимодействию с 
институтами гражданского общества Администрации 
городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан; 

Фаррахов К.М. - секретарь конкурсной комиссии, начальник отдела по 
работе с общественными объединениями и 
политическими партиями Управления по 
взаимодействию с институтами гражданского 
общества Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан; 

Ангели С.С. - председатель Молодежной общественной палаты при 
Совете городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан (по согласованию); 

Ахтямов Э.К. - секретарь Общественной палаты городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан (по 
согласованию); 

Булатов Р.Н. - руководитель Городского центра общественного 

Л V/ 1 . Л (|П> А ЛЛ I X. I Ц \Л А, V-V '.>. М"I * 11ЛТ ! .р V. 1.ЮЛ1ЛГ1 »Л<Л I Ч -

Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ 75-23-123 от 20 08 2014 Контрольная лага 
Администрация Советского р-на ГО г. Уфа РБ 116 от 20,08.2010 Контрольная л а т 

Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ 117 ог 20 08.2019 Кон трольная л а т 

I 



Содержание. О проведении в городском округе город Уфа Республики Башкортостан в 2019 году конкурса социально чна 

4 

контроля в сфере жилищно-коммунального хозяйства 
городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан, член Обществе «той палаты городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан (по 
согласованию); 

Вишневская П.В. - член Общественной палаты городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан (по согласованию); 

Гайнанов Д.А. - исполняющий обязанности директора Института 
социально-экономических исследований -
обособленного структурного подразделения 
Федерального государственного бюджетного научного 
учреждения Уфимского федерального 
исследовательского центра Российской академии наук 
(по согласованию); 

Желтова О.В. - председатель комиссии по образованию, культуре, 
спорту, молодежной политике, здравоохранению, 
социальной политике и взаимодействию со СМИ 
Общественной палаты городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан (по согласованию); 

Иванов И.А. - заместитель главы Администрации Ленинского 
района городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан; 

Кривошеее А.Н. - член Общественной палаты городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан (по согласованию); 

Лукьянов В.В. - депутат Совета городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан, председатель комиссии 
Совета городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан по связям с общественностью, внешним 
и межрегиональным связям (по согласованию); 

Моторина Л.П. - заместитель главы Администрации Демского района 
городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан; 

Насретдинов Р.Ф. - заместитель главы Администрации Октябрьского 
района городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан; 

1|1ЦЦПД Л Ч/ * 

Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ 
Администрация Советского р-на ГО г. Уфа РБ 
Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ 

73-23-123 от 20.08.2019 

116 от 20 08 2019 
117 от 20 08.2019 

Контрольная лага 
Контрольная дача 
Контрольная дача 



Содержание. О проведении в городском округе город Уфа Республики Башкортостан в 2019 году конкурса социально чна 

5 

Нигматуллина Т.А. - депутат Совета городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан (по согласованию); 

Николаева И.Е. 

ж 

- депутат Совета городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан, председатель комиссии 
Совета городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан по социальной политике и 
гуманитарным вопросам (по согласованию); 

Нуртдинов Р.Б. - заместитель главы Администрации Калининского 
района городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан; 

Павлова Н.А. - заместитель главы Администрации Кировского 
района городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан; 

Фатхуллин А.Ф. - заместитель главы Администрации Советского 
района городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан; 

Фахриев Э.Ф. заместитель главы Администрации 
Орджоникидзезского района городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан. 

Управляющий делами Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан А.М. Бакиева 

. >,.̂ ..11.1; Л V 1 А V 1 , л А. АЛ 

Администрация Кировского р-на ГО г. Уфа РБ 
Администрация Советского р-наГО г. Уфа РБ 
Администрация Октябрьского р-на ГО г. Уфа РБ 

73-23-123 от 20.08.2019 

116 от 20.08.2019 

117 от 20.08.2019 

Контрольная лага 

Контрольная дата. 

Контрольная дата: 


